
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О порядке и критериях отбора инвестиционных проектов, 

 подлежащих включению в программу повышения мобильности трудовых 

ресурсов Мурманской области 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 22.2 Федерального закона от 

19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые порядок и критерии отбора инвестиционных 

проектов, подлежащих включению в программу повышения мобильности 

трудовых ресурсов Мурманской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                               М. Ковтун 


